
UCHWAŁA NR V/37/24 
RADY MIEJSKIEJ STRONIA ŚLĄSKIEGO 

z dnia 28 sierpnia 2024 r. 

w sprawie zarządzenia wyborów organów Sołectwa Nowy Gierałtów. 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 
z 2024 roku, poz. 609 ze zmianami) oraz § 12 ust. 1 uchwały nr XXXIV/216/17 Rady Miejskiej Stronia 
Śląskiego z dnia 31 marca 2017 roku w sprawie Statutu Sołectwa Nowy Gierałtów (Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego z dnia 19 kwietnia 2017 roku, poz. 2005), Rada Miejska Stronia Śląskiego 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Zarządza się wybory Sołtysa oraz Rady Sołeckiej w Sołectwie Nowy Gierałtów, w trybie określonym 
w rozdziale 5 Statutu Sołectwa Nowy Gierałtów. 

§ 2. Określa się termin przeprowadzenia wyborów, o których mowa w § 1, na miesiąc wrzesień  2024 roku. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Stronia Śląskiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Tomasz Erdmański 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E436D783-2451-4BA3-B002-42810C007DED. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Zgodnie z § 12 ust. 1 Statutu Sołectwa Nowy Gierałtów uchwalonym Uchwałą Rady Miejskiej Stronia 
Śląskiego nr XXXIV/216/17, wybory Sołtysa i Rady Sołeckiej zarządza Rada Miejska w drodze uchwały, 
nie później niż w ciągu 6 miesięcy od daty wyboru Rady Miejskiej, określając termin Zebrania Wiejskiego. 

Mając na uwadze fakt, iż wybory do Rady Miejskiej Stronia Śląskiego odbyły się w dniu 7 kwietnia 
2024 roku, wybory Sołtysa i Rady Sołeckiej w Sołectwie Nowy Gierałtów winny odbyć się do dnia 7 
października 2024 r. 

Mając powyższe na uwadze, podjęcie niniejszej uchwały jest uzasadnione. 

 

 

 Przewodniczący Rady Miejskiej 

  

Tomasz  Erdmański 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E436D783-2451-4BA3-B002-42810C007DED. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR V/37/24 RADY MIEJSKIEJ STRONIA ŚLĄSKIEGO z dnia 28 sierpnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Uzasadnienie


		2024-08-28T17:27:30+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




